

Materiale reparatii tamplarie PVC usi si ferestre

I.D.: 58647453

Data publicarii 05.07.21 Coduri CPV 50800000-3

Pretul estimativ: 9.074,07 RON - 9.074,07 RON

Descriere: Materiale reparatii tamplarie PVC usi si ferestre conf raport de lucru luna ianuarie-mai 2021
denumire buc pret / buc total pret IAN FEB MART APR MAI TOTAL broasca 58 33,26 1929,08
22 5 9 8 14 58 maner 15 32,88 493,2 6 1 2 1 4 14 butuc 5 chei 85 42,86 3643,1 24 11 17
19 14 85 cremon 7 35,44 248,08 3 1 4 kit fereastră 2 15,86 31,72 1 1 dublura chei 25 15
375 12 2 3 17 balama fereastră 5 21,49 107,45 2 2 4 zavor 4 26,75 107 1 1 2 4 balama
coplanare 2 42,48 84,96 2 2 lacat 2 23 46 2 2 foarfeci batante 4 12,14 48,56 4 4 maner
usa rez foc 1 195,99 195,99 1 1 balama plasa 2 5,26 10,52 2 2 butuc rez foc 1 49,44 49,44
1 1 balama usa 3 32,82 98,46 1 1 2 cremon sucko 7 315,22 2206,54 2 2 4 profil rectangular
2 85 170 2 2 cremon DD 1 115 115 1 1 spuma montaj 1 27 27 1 1 surub montaj 10 11 110
10 10 balamale trafic greu 3 37 111 3 3 geam termo 1 93 93 1 1 coltari 8 3,5 28 8 8
autoforante 50 0,15 7,5 50 50 contraplaca 1 12,5 12,5 1 1 total 10349,1 LEI